ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 196/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Phượng Kỳ, ngày 21 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động Cổng thông tin điện tử xã Phượng Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2014 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về công tác quản lý và kiểm duyệt
thông tin trên Cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BTTTT ngày 19 tháng 8 năm 2014 của
Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp,
sử dụng thông tin trên Cổng thông tin điện tử và mạng xã hội;

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
và Luật 47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/03/2018 của Chính phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ - CP ngày
15/4/2013 của Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịc vụ Internet và thông
tin trên mạng.

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phượng Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động Cổng thông
tin điện tử xã Phượng Kỳ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Văn hóa - Xã hội

xã, các bộ phận và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
 - Phòng VHTT huyện Tứ Kỳ;
 - Như Điều 3;
 - Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T16:32:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-29T07:27:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!